
  
.  

  

 

 

  

  

 

  

 

  

   

 

 

   

FRANÇAIS POUR VOUS je inspirován naším anglickým táborem ENGLISH 4 YOU, který s velkým 
úspěchem probíhá již 22 let. Náplň nového francouzského tábora tvoří jazykové kurzy zaměřené 
především na konverzaci a znalost francouzské kultury. Náš francouzský tábor přináší jedinečnou 
možnost zdokonalit si francouzštinu, rozmluvit se a naučit se rozumět rodilým mluvčím. 

PROGRAM TÁBORA 
Program FRANÇAIS POUR VOUS je každý den rozdělen  
na dvě části. Ráno začíná dopoledním seminářem,  
při kterém je vzdělávací aktivita zaměřena na vybrané téma 
francouzské kultury nebo jiné zajímavé francouzské reálie. 
Lekce se zaměřují na konverzační dovednosti studentů. 
Odpolední aktivity a hry navazují na probíraná témata  
z dopoledních jazykových lekcí. Aktivity probíhají 
formou sportovních a kreativních soutěží mezi skupinami  
i jednotlivci. 

Každá skupina je vedena rodilým lektorem francouzského 
jazyka, který zprostředkovává autentický kontakt  
s francouzskou kulturou a přirozeně tak přispívá  
ke zlepšení jazykových dovedností. Společně s rodilým 
mluvčím vede skupinu český vedoucí pro případný překlad 

nebo vysvětlení. Oba vedoucí skupiny mluví rovněž plynule anglicky což nám umožňuje 
vícejazyčnou komunikaci, a to i se studenty, kteří nemluví česky. 

Letní jazykové tábory SUMMER TIME CAMPS přitahují pozornost rodičů i dětí  
již 30 let. Typ a formu našich táborů se snažíme obměňovat tak,  

aby vyhovovaly moderním požadavkům na výuku jazyků. Proto jsme se  
již podruhé rozhodli uspořádat nový tábor také výhradně ve francouzštině! 

LETNÍ FRANCOUZSKÝ TÁBOR 2024 

FRANÇAIS POUR VOUS 

https://englishcamp.cz/
https://syka.cz/


MÍSTO KONÁNÍ 
Stejně jako náš anglický tábor pořádáme 
FRANÇAIS POUR VOUS v apartmánech  
na MONÍNCI, které se nachází na Javorové 
skále přibližně 80 km jižně od Prahy, na pomezí 
středních a jižních Čech. 

Areál MONÍNEC nabízí vše, co potřebujeme  
k pobytu a programu FRANÇAIS POUR VOUS, 
pohodlí a luxus v podobě ubytování v útulných 
apartmánech s obývacím pokojem, ložnicí  
a vlastním sociálním zařízením, připojení  
na internet přes Wi-Fi, dostatek učeben  
pro výuku, krásný venkovní areál  
s volejbalovými a tenisovými hřišti, krytým i venkovním bazénem, přírodní koupaliště s pláží, 
trampolíny, stoly na ping-pong, venkovní posezení a mnoho dalších atrakcí. Restaurace alpského 
stylu nám ve vyhrazené útulné jídelně zajišťuje vždy pestrý jídelníček. Tato restaurace připravuje  
i alternativní stravování pro děti s dietami či vegetariány. 

VĚK, TERMÍNY A CENY 
Jazykový tábor FRANÇAIS POUR VOUS je vhodný pro děti ve věku od 12 do 17 let, které mají 
alespoň částečné základy francouzského jazyka, ale i pro pokročilejší studenty, kteří si chtějí 
francouzštinu procvičit aktivně a zároveň se seznámit s francouzskou kulturou hlouběji.  

FRANÇAIS POUR VOUS se letos v areálu na MONÍNCI uskuteční třetí týden v červenci, od neděle 
do neděle, v termínu 14.7. – 21.7.2024. Cena 11 490 Kč zahrnuje vše, včetně ubytování, stravování, 
výuky i dalšího programu tábora.  

MÁTE ZÁJEM? 
Je Jestliže máte zájem se FRANÇAIS POUR VOUS zúčastnit, kontaktujte nás pro zaslání přihlášky 
na níže uvedeném emailu či telefonních číslech. Nebo navštivte naše webové stránky: 
www.syka.cz/francouzstina 

SYKA AGENCY a.s., cestovní kancelář 
Křenova 438/7 
162 00 Praha 6 
IČ: 28499883 
602 326 747, 223 010 176 
francais@sykaagency.cz 
www.syka.cz/francouzstina 

Rádi Vám podáme další informace a poskytneme přihlášky: 

Karolína Martincová 
koordinátor programu 
722 922 646 
 

Ing. Josef Syka 
člen správní rady 
602 255 859 

    

https://www.syka.cz/francouzstina/
mailto:francais@sykaagency.cz
https://www.syka.cz/francouzstina
https://www.facebook.com/SYKAAGENCY
https://www.instagram.com/sykaagency/
https://www.youtube.com/SYKAAGENCY

